
 

Trujillo, 10 de Mayo de 2023 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N°       -2023-GRLL-GGR-GRI 
 

 
VISTO: 
 

El Informe N° 021-2023-KRMC de fecha 4 de mayo 
de 2023, la Ing. Kattia del Roció Mendoza Casimiro, conteniendo el expediente 
administrativo sobre corrección de Resolución Gerencial Regional N° 000049-
2023-GRLL-GGR-GRI sobre Liquidación del Proyecto de Inversión denominada 
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION NEONATAL EN EL CENTRO DE 
SALUD SALAVERRY, DEL DISTRITO DE SALAVERRY, PROVINCIA DE TRUJILLO – 
REGION LA LIBERTAD” con CUI 2296682; y, 

 
CONSIDERANDO: 

                                                         

 Que, conforme a lo establecido en el artículo 191° 
de la Constitución Política vigente, modificada mediante Ley N° 30305, 
prescribe que "Los Gobiernos Regionales tienen autonomía política, económica 
y administrativa en los asuntos de su competencia coordinan con las 
municipalidades sin interferir sus funciones y atribuciones."; 

Que, conforme a lo prescrito en el artículo 12° de 
la Ley N° 27783 Ley de Bases de la Descentralización los "Los procedimientos y 
trámites administrativos en asuntos de competencia de los gobiernos 
regionales y locales son sustanciados conforme a la ley de la materia, y se 
agotan en la respectiva jurisdicción regional o municipal”; 

Que, conforme a lo prescrito en el artículo 2° de 
la Ley N° 27867 Ley Orgánica de Gobierno Regionales, "Los Gobiernos 
Regionales emanan de la voluntad popular. Son personas jurídicas de derecho 
público, con autonomía política, económica y administrativa en asuntos de su 
competencia, constituyendo, para su administración económica y financiera, un 
Pliego Presupuestal”; 

Que, el numeral 1.1 del Artículo 1° del TUO de la 
Ley 27444 Aprobado con Decreto Supremo N°004-2019-JUS prescribe: “…Son 
actos administrativos, las declaraciones de las entidades que, en el marco de 
normas de derecho público, están destinadas a producir efectos jurídicos sobre 
los intereses, obligaciones o derechos de los administrados dentro de una 
situación concreta…”. 

Que, el numeral 16.1 del Artículo 16° del DS N° 
004-2019-JUS; señala: “... El acto administrativo es eficaz a partir de que la 
notificación legalmente realizada produce sus efectos…”. 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

Que, el numeral 17.1 del Artículo 17° del cuerpo 
normativo antes mencionado; indica respecto de la Eficacia Anticipada de los 
actos administrativos: “…La autoridad podrá disponer en el mismo acto 
administrativo que tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más 
favorable a los administrados, y siempre que no lesione derechos 
fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y que 
existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el 
supuesto de hecho justificativo para su adopción..”. 

Que, el Artículo 212° del TUO de la Ley 27444 
Aprobado con Decreto Supremo N°004-2019-JUS señala: “…Revisión de Oficio 
“…Rectificación de errores: 212.1 Los errores material o aritmético en los actos 
administrativos pueden ser rectificado con efecto retroactivo, en cualquier 
momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre que no se altere 
lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión. 212.2 La rectificación 
adopta las formas y modalidades de comunicación o publicación que 
corresponda para el acto original...”.  
 

Que, mediante la Resolución de Gerencia 
Regional de Infraestructura N°000049-2023-GRLL-GGR-GRI de fecha 25 de abril 
de 2023, se resuelve aprobar la liquidación final del proyecto de inversión 
“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCION NEONATAL EN EL CENTRO DE 
SALUD SALAVERRY, DEL DISTRITO DE SALAVERRY, PROVINCIA DE TRUJILLO – 
REGION LA LIBERTAD”.  

Que, mediante Informe N° 021-2023-KRMC de 
fecha 4 de mayo de 2023, la Ing. Kattia del Rocio Mendoza Casimiro informa a 
la Sub Gerencia de Liquidaciones un error en la emisión de los comprobantes 
de pago correspondientes al SIAF 2478: Tercer entregable: Factura N° 0001-
001208, y Cuarto entregable: Factura N° E001-1, contenido en la parte 
considerativa de la RGR 000049-2023-GRLL-GGR-GRI, consistente en: 
 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

 
 
  

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

 

Que, mediante Oficio N° 000317-2023-GRLL-GGR-
GRI-SGL de fecha 05 de mayo de 2023, la Sub Gerencia de Liquidaciones remite 
el expediente para corrección de la RGR 000049-2023-GRLL-GGR-GRI.  

En uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 
27783 - Ley de Bases de la Descentralización, Ley N° 27867 - Ley Orgánica de 
Gobiernos Regionales y sus modificatorias; T.U.O de la Ley de Contrataciones 
del Estado aprobado por Decreto Supremo N° 82-2019-EF; Reglamento de la 
Ley de Contrataciones del Estado aprobado por Decreto Supremo N° 344-2018-
EF; la Ordenanza Regional N° 009-2021, que aprueba la modificación del 
Organigrama Estructural y el Reglamento de Organización y Funciones (ROF) 
del Gobierno Regional La Libertad; Resolución Ejecutiva Regional N°1104-2012- 
GRLL/PRE, que designa a los responsables de los documentos que se generan 
en las Fases de Pre Inversión e Inversión del ciclo de proyectos de Inversión 
Pública; y, con las visaciones administrativas respectivas; 

 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

 

SE RESUELVE: 

 

ARTÍCULO PRIMERO. -  CORREGIR, la parte 
considerativa de la Resolución Gerencial Regional N° 000049-2023-GRLL-GGR-
GRI de fecha 25 de abril de 2023, de la Liquidación del Proyecto de Inversión 
denominada “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCIÓN NEONATAL EN EL 
CENTRO DE SALUD SALAVERRY, DEL DISTRITO DE SALAVERRY, PROVINCIA DE 
TRUJILLO-REGIÓN LA LIBERTAD” con CUI 2296682; la misma que, a partir de la 
emisión de la presente resolución quedará de la siguiente manera: 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

  

AÑO Nº

05/04/2017 1131 19B001

COMERC. E IND DENT. TARRILLO BARBA S.A.C -( ADQUISICIÓN DE 

ASPIRADOR DE SECRECIÓN NEONATAL, PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL 

"BIENVENIDOS A LA VIDA" REF.  O/C Nº 092, FACT.Nº  027-0001104

2,050.00                 

26/5/2017 1209 18B005
PROMED E.I.R.L - ADQUISICIÓN DE LARINGOSCOPIO SEG.O/C Nº000099 Y 

FACT. Nº 002-041001.
3,698.00                 

2/5/2017 1422 19B003

RECOM SAC.- ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE COMPUTO (01 MONITOR LED + 

01 CPU) PARA DISTINTOS CENTROS DE SALUD, SEGÚN O/C Nº 000121 DE 

FACT. Nº 001-6345

3,557.45                 

3/8/2017 1208 19B021
SUNAT/BCO. DE LA NACIÓN RETENCIÓN  3%  DEL IGV. REF. FACT. Nº 001-

002558, NOVA MEDICAL S.A.C  C/P Nº 19B014-2017
449.55                    

3/8/2017 1208 19B023

NOVA MEDICAL S.A.C- ADQUISICIÓN DE MEZCLADOR DE OXIGENO 

(BLENDER), PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL “BIENVENIDOS A LA VIDA” 

DE PIPS NEONATALES -REGION LA LIBERTAD. SEG. O/C Nº 095; FACT.Nº001-

002558

14,535.45               

3/8/2017 1213 19B024
SUNAT/ BCO.  DE LA NACIÓN RETENCIÓN 3%  DEL IGV,  FACT. 001-000123; 

ALBUJAR MEDICA SAC.  REF: C/P 19B015-19B019
1,140.00                 

6/8/2017 1213 19B027

ALBUJAR MEDICA SAC. ADQUISICIÓN DE INCUBADORA DE TRANSPORTE,  

PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL “BIENVENIDOS A LA VIDA” DE PIPS 

NEONATALES -REGION LA LIBERTAD. SEG. O/S Nº 0098; FACT.Nº E001-

000123

36,860.00               

5/10/2017 1189 19B031
SUNAT/ BCO.  DE LA NACIÓN RETENCIÓN 3%  DEL IGV. FACT. Nº.F001-

00001790 /2017 ROCA SAC REF. C/P Nº 19B032 a l  19B039
5,695.60                 

5/10/2017 1189 19B034

ROCA SAC. ADQUISICIÓN DE VENTILADOR DE TRANSPORTE ,PERTENECIENTE 

AL PLAN NACIONAL "BIENVENIDOS A LA VIDA" DE PIP NEONATALES; SEGÚN 

O/C Nº 096, FACT. Nº F001-00001790

9,217.88                 

5/10/2017 1189 19B035

ROCA SAC. ADQUISICIÓN DE VENTILADOR DE TRANSPORTE, PERTENECIENTE 

AL PLAN NACIONAL “BIENVENIDOS A LA VIDA” DE PIPS NEONATALES. SEG. 

O/C. Nº 096 , FACT. Nº  001-1790

174,938.52             

5/10/2017 1126 19B040
SUNAT/ BCO.  DE LA NACIÓN RETENCIÓN 3%  DEL IGV. FACT. Nº F001-

00001789,  ROCA SAC , REF. C/P Nº 19B041 a l  19B045
1,821.60                 

5/10/2017 1126 19B043

ROCA SAC. ADQUISICIÓN DE  (X) OXIMETRO DE PULSO, PERTENECIENTE AL 

PLAN NACIONAL “BIENVENIDOS A LA VIDA” DE PIPS NEONATALES. SEG. O/C. 

Nº 090 , FACT. Nº  F001

58,898.40               

7/11/2017 3227 19B046
SUNAT/ BCO.  DE LA NACIÓN RETENCIÓN 3%  DEL IGV,  FACT. 003-000593; A 

TARRILLO BARBA SA  REF: C/P 19B047
439.17                    

17/11/2017 3227 19B047

A TARRILLO BARBA SA. ADQUISICIÓN DE MALETIN DE REANIMACIÓN, 

PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL "BIENVENIDOS A LA VIDA" DE PIP 

NEONATALES;  REF. FACT. Nº F003-593

14,199.93               

17/11/2017 3395 19B048
SUNAT/ BCO.  DE LA NACIÓN RETENCIÓN 3%  DEL IGV , deducida  JM 

DISTRIB. Y SERV. GRLS. SAC ,  FACT. 001-0000476.  REF: C/P 19B049
139.60                    

17/11/2017 3395 19B049

JM DISTRIBUCIONES Y SERV. GRLS. SAC. - JM DISSERGE- ADQUISICIÓN DE 

MOBILIARIO MEDICO (TALLIMETRO, MESA DE RODABLE, MESA METÁLICA 

DE NOCHE, CUNA RODABLE, SILLA APILABLE, TABURETE DE ACERO, CUBO DE 

ACERO), SEG. O/C 0398, FACT. N.º 001-0000476. REF: C/P19B048

4,513.90                 

17/11/2017 3395 19B050
SUNAT/ BCO.  DE LA NACIÓN RETENCIÓN 3%  DEL IGV deducida  JM 

DISTRIB. Y SERV. GRLS. SAC.    FACT. Nº 001-0000476  REF: C/P 19B051
108.00                    

17/11/2017 3395 19B051

JM DISTRIBUCIONES Y SERV. GRLS. SAC. - JM DISSERGE- ADQUISICIÓN DE 

MOBILIARIO MEDICO (SILLA FIJA APILABLE, TALLIMETRO PEDIATRICO), SEG. 

O/C 0398 , FACT. Nº 001-0000477.  REF: C/P19B050

3,492.00                 

15/4/2019 1726 19F001

SUNAT/BCO. DE LA NACIÓN -RETENCIÓN POR DETRACCIÓN  12%  DEL IGV 

DEDUCIDA DE CORPORACIÓN MADRID SAC, REF. FACT. Nº E001-287,  C/P Nº 

19F002

311.69                    

5/4/2019 1726 19F002

CORPORACIÓN MADRID SAC.- SERVICIO DE CONFECCIÓN DE BOLSO EN 

MATERIAL IMPERMEABLE, REQUERIDO POR GERESA, SEG. O/S Nº 0440 , 

FACT.Nº E001-287, C/P Nº 19F001

2,285.71                 

25/7/2018 3774 19F001
SUNAT/BCO. DE LA NACIÓN -RETENCIÓN DE  3 %  DEL IGV SOBRE LA  FACT. 

Nº F012-0506,  C/P Nº 19F002
106.85                    

25/7/2018 3774 19F002

HARDTECH  SOLUTIONS SAC. ADQUISICIÓN DE IMPRESORAS 

MULTIFUNCIÓN LASER, PERTENECIENTE AL PLAN "BIENVENIDOS A LA VIDA, 

DE PIPS " SEG. O/C Nº 539; FACT. Nº  FC02-2506

3,454.89                 

PROYECTO: MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE ATENCIÓN NEONATAL EN EL CENTRO DE SALUD SALAVERRY, DEL DISTRITO DE 

SALAVERRY, PROVINCIA DE TRUJILLO - REGIÓN LA LIBERTAD. CON Nº DE CUI 2296682

SIAF
C/P DESCRIPCIÓN MONTO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

 
27/8/2018 3355 19F015

BAYOMED HEALTH PERU SAC- ADQUISICIÓN DE TERRMOMETRO 

AMBIENTAL,  PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL "BIENVENIDOS A LA VIDA" 

PIPS NEONATALES . SEG. INF. Nº 060-2018-GRLL-GRA-SGLSG; FACT. Nº E001-

3, O/C Nº 443

450.00                    

27/8/2018 3415 19F017

DROGUERIA IMPORTADORA ANTONIO´S  E.I.R.L. ADQUISICIÓN DE 

TENSIOMETRO ANEROIDE NEONATAL CON ESTOSCOPIO, PERTENECIENTE AL 

PLAN NACIONAL "BIENVENIDOS A LA VIDA" PIPS NEONATALES . SEG. FACT. 

Nº E001-31

450.00                    

19/9/2018 5078 19F035

NEW MAD E.I.R.L- ADQUISICIÓN DE (05) ESTUFAS (CALEFACCIÓN 

AMBIENTE),PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL "BIENVENIDOS A LA VIDA";  

SEGÚN O/C Nº 711; FACT.Nº 0001-000078

536.00                    

19/10/2018 5657 19F049

 COMERC. E IND. DENT TARRILLO BARBA SAC.-  ADQUISICIÓN DE (03) 

BALANZA DIGITAL NEONATAL , PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL 

"BIENVENIDOS A LA VIDA". SEG.  O/C Nº 781; FACT. Nº F027-0001179

5,912.00                 

4/12/2018 7531 19F063

KARJA SOLUCIONES AUDIOVISUALES  Y PUBLICIDAD- CONFECCION DE 

MERSHANDISING PARA LA CAPACITACIÓN  PLAN NACIONAL"BIENVENIDOS  

A LA VIDA " DE PIPS NEONATALES. SEG. O/S Nº 2374, FACT Nº E001-16

115.21                    

4/12/2018 6507 19F065

 CHACON MPRETTI TANNY LEVSKY, SERVICIO DE PREPARACIÓN DE 

ALIMENTOS (REFRIGERIO Y ALMUERZO) PARA LA CAPACITACIÓN 

PERTENECIENTE A LOS 21 PIPS NEONATALES , SEG. O/S Nº  2007 , FACT. Nº 

E001-1  REF: C/P Nº 19F065

638.10                    

5/12/2018 7532 19F069

JAEL INVERSIONES EIRL,CONFECCION DE MERSHANDISING PARA LA 

CAPACITACIÓN  PLAN NACIONAL"BIENVENIDOS  A LA VIDA " DE PIPS 

NEONATALES. SEG. O/S Nº 2375, FACT Nº 001-107

1,544.00                 

10/10/2019 2693 19F005

NICANDRO HITLER BARRETO MARIN EIRL. CAPACITACIÓN PARA EL PLAN  

"BIENVENIDOS A LA VIDA" DE PIPS NEONATALES SEG. O/S Nº 708; FACT. Nº 

001-1643

2,732.17                 

28/11/2019 1856 19F006
INTECWELD IMPORT SAC-ADQUISICION DE EQUIPO MEDICO(EQUIPO DE 

OXIGENOTERAPIA), SEG.  O/C Nº 1856; FACT. Nº 1973
5,910.00                 

2/12/2019 6061 19F008
MASTER MEDIC S.A - ADQUISICION DE EQUIPO MÉDICO- (10) RESUCITADOR 

NEONATAL, SEG. O/C Nº 0001040; FACT. Nº FFF1-001621
1,360.00                 

4/12/2020 3592 18P017
SUNAT/BCO. DE LA NACIÓN,  RETENCIÓN  3%  DEL IGV. DEDUCIDO A 

HOSPIMEDIC  CENTER EIRL .  DE FACT. Nº E001-28 REF. C/P Nº 18P018
29.40                      

4/12/2020 3592 18P018

HOSPIMEDIC  CENTER EIRL. ADQUISICIÓN DE ESTUFA AMBIENTAL 

(CALEFACCIÓN), PERTENECIENTE A MEJORAMIENTO  DEL SERVICIO DE 

ATENCIÓN NEONATAL EN EL CENTRO DE SALUD SALAVERRY, DISTRITO DE 

SALAVERRY. SEG. O/C Nº000701 Y FACT. Nº E001-28.

950.60                    

4/12/2020 3863 18P020

HOSPIMEDIC CENTER E.I.R.L ADQUISICIÓN DE RELOJ DE 

PARED,PERTENECIENTE AL PLAN NACIONAL “BIENVENIDOS A LA VIDA” DE 

PIPS NEONATALES - SEG. O/C Nº 776 Y  FACT.Nº E001-29

1,188.00                 

22/6/2021 2478 18H0503

CORPORACION TÉCNICA PERUANO COLOMBIANA PARA EL DESARROLLO PR-

SERVICIO DE CONSULTORIA - CURSO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA, 

PARA LOS 21 PIPS NEONATALES.  SEG. CONTRATO DE LOCACIÓN DE 

SERVICIOS Nº 052-2021

300.00                    

12/7/2021 2478 18H0560

DETRACCIÓN 12 % -CORPORACION TÉCNICA PERUANO COLOMBIANA PARA 

EL DESARROLLO PROFESIONAL Y EMPRESARIAL SAC. -SERVICIO DE 

CONSULTORIA - CURSO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA, PARA LOS 21 

PIPS NEONATALES.  SEG. CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS Nº 052-

2021

450.00                    

13/8/2021 2478 18H0715

ADQUISICION POR CONVENIO MARCO IM-CE-2020-5(COMPUTADORA 

PERSONAL )DE ESCRITORIO PORTATIL Y ESCÁNERES - TERCER ENTREGABLE ; 

FACT. Nº 0001-001208

300.00                    

19/10/2021 2478 18H1026

ADQUISICION POR CONVENIO MARCO IM-CE-2020-5(COMPUTADORA 

PERSONAL )DE ESCRITORIO PORTATIL Y ESCÁNERES - CUARTO ENTREGABLE ; 

SEG. O/S Nº 000825 ; FACT. Nº E001-1

450.00                    

20/9/2021 2988 18H1192

CORPORACION TÉCNICA PERUANO COLOMBIANA PARA EL DESARROLLO PR -

SERVICIO DE CONSULTORIA - CURSO DE ACTUALIZACIÓN, MANEJO DE 

RECIEN NACIDO NORMAL Y COMPLICACIONES, PARA LOS 21 PIPS 

NEONATALES.  SEG. CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS Nº 1560-2021-

GRLL-GRCO.

1,000.00                 

20/9/2021 2988 18H893

CORPORACION TÉCNICA PERUANO COLOMBIANA PARA EL DESARROLLO PR -

SERVICIO DE CONSULTORIA - CURSO DE ACTUALIZACIÓN, MANEJO DE 

RECIEN NACIDO NORMAL Y COMPLICACIONES, PARA LOS 21 PIPS 

NEONATALES.  SEG. CONTRATO DE LOCACIÓN DE SERVICIOS Nº 063-2021-

GRLL-GRCO.

500.00                    

366,729.67             TOTAL

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB



 

ARTÍCULO SEGUNDO. -  DEROGAR, aquellas 
disposiciones contenidas en la Resolución Gerencial Regional N° 000049-2023-
GRLL-GGR-GRI, que contravengan lo dispuesto en la presenta resolución. 

ARTÍCULO TERCERO. - La presente Resolución será 
notificada a la Gobernación Regional, a la Gerencia General Regional, a la Gerencia 
Regional de Administración, a la Gerencia Regional de Contrataciones, a la Gerencia 
Regional de Salud, a la Sub Gerencia de Obras y Supervisión, a la Sub Gerencia de 
liquidaciones, a la Sub Gerencia de Contabilidad, al Órgano de Control Institucional. 

 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

 
 

Documento firmado digitalmente por 
JORGE LUIS BRINGAS MALDONADO 

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
AWSFPDB


		2023-05-10T15:37:49-0500
	CASTRO VASQUEZ Sayra Edith FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000066-2023-GRLL-GGR-GRI
	2023-05-10T15:58:44-0500
	Trujillo
	BRINGAS MALDONADO Jorge Luis FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




